

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento       | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pago Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| WELDON                          | WELDON     | (1)       | 2.0        | R\$ 97,1667    | R\$ 194,3334 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | 10/03/2022 às 00:00:00 | 7 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                            | Fabricante                                                                 | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LAMINA CURVA N 0 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1902MD - MD | LAMINA CURVA N 0 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1902MD - MD | (1)       | 2.0        | R\$ 99,0000    | R\$ 198,0000 |

| Fornecedor                                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 28 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00             | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LÂMINA DE AÇO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 0 | PROTEC     | CAIXA (1) | 2.0        | R\$ 128,8300   | R\$ 257,6600 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 11:25:00               | Fabricante          | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 0 AÇO INOX | MATERIAS J.G MORIYA | CX (1)    | 2.0        | R\$ 132,5000   | R\$ 265,0000 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp | 10/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00             | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 0 | PROTEC     | UN (1)    | 2.0        | R\$ 162,1000   | R\$ 324,2000 |

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

| Código e nome do item                                | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 99 5745 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N. 1 Unidade |            | Unidade   | 2.0        |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento       | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pago Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| WELDON                          | WELDON     | (1)       | 2.0        | R\$ 97,1667    | R\$ 194,3334 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | 10/03/2022 às 00:00:00 | 7 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|-------------|
|                                 |            |           |            |                |             |



| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                             | Fabricante                                                                  | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LAMINA CURVA N 01 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1903MD - MD | LAMINA CURVA N 01 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1903MD - MD | (1)       | 2.0        | R\$ 99,0000    | R\$ 198,0000 |

| Fornecedor                                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Protec Export Ind. Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 28 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00             | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LÂMINA DE AÇO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 1 | PROTEC     | CAIXA (1) | 2.0        | R\$ 128,8300   | R\$ 257,6600 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 11:27:00               | Fabricante          | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 1 AÇO INOX | MATERIAS J.G MORIYA | CX (1)    | 2.0        | R\$ 132,5000   | R\$ 265,0000 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp | 10/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00             | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 1 | PROTEC     | UN (1)    | 2.0        | R\$ 162,1000   | R\$ 324,2000 |

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

| Código e nome do item                                 | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|-------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 100 5747 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N. 3 Unidade |            | Unidade   | 2.0        |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|------------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pagto Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| WELDON                          | WELDON     | (1)       | 2.0        | R\$ 97,1667    | R\$ 194,3334 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | 10/03/2022 às 00:00:00 | 7 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                             | Fabricante                                                                  | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LAMINA CURVA N 03 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1905MD - MD | LAMINA CURVA N 03 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1905MD - MD | (1)       | 2.0        | R\$ 99,0000    | R\$ 198,0000 |

| Fornecedor                                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Protec Export Ind. Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 28 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00             | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LÂMINA DE AÇO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 3 | PROTEC     | CAIXA (1) | 2.0        | R\$ 128,8300   | R\$ 257,6600 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 12:06:00               | Fabricante         | Embalagem    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------------------------|--------------------|--------------|------------|----------------|--------------|
| LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO CURVA N° 3 AÇO INOX | BESMED - JG MORIYA | UNITÁRIO (1) | 2.0        | R\$ 132,5000   | R\$ 265,0000 |



| Fornecedor                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp          | 10/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                            |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                 | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LAMINA DE ACO INOX CONV. PARA LARINGO CURVA 3              | PROTEC                 | UNIDADE (1)      | 2.0            | R\$ 162,1000             | R\$ 324,2000       |
| Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição |                        |                  |                |                          |                    |

| Código e nome do item                                  | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|--------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 101 12521 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N. 4 Unidade |            | Unidade   | 2.0        |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento       | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pago Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                        |                  |                 |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário  | Valor Total              |                    |
| WELDON                                                              | WELDON                 | (1)              | 2.0             | R\$ 97,1667              | R\$ 194,3334       |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | 10/03/2022 às 00:00:00 | 7 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Fabricante                                                                  | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LAMINA CURVA N 04 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1906MD - MD | (1)       | 2.0        | R\$ 99,0000    | R\$ 198,0000 |

| Fornecedor                                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|------------------------------|--------------------|
| Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 28 ddl         | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00                                            |                        |                  |                |                              |                    |
| Fabricante                                                                 | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total                  |                    |
| LÂMINA DE AÇO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 4                                | PROTEC                 | CAIXA (1)        | 2.0            | R\$ 128,8300                 | R\$ 257,6600       |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Fabricante                                                                                | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA NO 4 ACO INOX - MATERIAS J.G MORIYA - MATERIAS J.G MORIYA | (1)       | 2.0        | R\$ 132,5000   | R\$ 265,0000 |

| Fornecedor                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp          | 10/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                            |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                 | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 4                | PROTEC                 | UNIDADE (1)      | 2.0            | R\$ 162,1000             | R\$ 324,2000       |
| Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição |                        |                  |                |                          |                    |

| Código e nome do item                                | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 102 5748 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA N. 1 Unidade |            | Unidade   | 2.0        |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores



| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|------------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pagto Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                        |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| WELDON                                                              | WELDON (1)             | 2.0              | R\$ 97,1667      | R\$ 194,3334             |                    |

| Fornecedor                                                              | Validade da Proposta                                                    | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli                       | 10/03/2022 às 00:00:00                                                  | 7 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                         |                                                                         |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                              | Embalagem                                                               | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LAMINA RETA N 01 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MILLER) - BIO-1910MD - MD | LAMINA RETA N 01 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MILLER) - BIO-1910MD - MD | (1)              | 2.0            | R\$ 99,0000              | R\$ 198,0000       |

| Fornecedor                                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|------------------------------|--------------------|
| Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 28 ddl         | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 23:22:00                                            |                        |                  |                |                              |                    |
| Fabricante                                                                 | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total                  |                    |
| LAMINA DE AÇO INOX CONV. P/ LARINGO RETA 01                                | PROTEC CAIXA (1)       | 2.0              | R\$ 128,8300   | R\$ 257,6600                 |                    |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|------------------------------|--------------------|
| Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl         | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 11:28:00                   |                        |                  |                |                              |                    |
| Fabricante                                        | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total                  |                    |
| LAMINA PARA LARINGOSCÓPIO RETA N° 1 AÇO INOX      | BESMED - JG MORIYA     | UNITÁRIO (1)     | 2.0            | R\$ 132,5000                 | R\$ 265,0000       |

| Fornecedor                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento  | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|------------|--------------------------|--------------------|
| Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp          | 10/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl     | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                            |                        |                  |            |                          |                    |
|                                                            | Fabricante             | Embalagem        | Quantidade | Valor Unitário           | Valor Total        |
| LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO RETA 1                 | PROTEC                 | UN (1)           | 2.0        | R\$ 162,1000             | R\$ 324,2000       |
| Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição |                        |                  |            |                          |                    |

| Código e nome do item                                          | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|----------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 103 51355 - LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 25,4 X 76,2 MM Unidade |            | Unidade   | 2.0        |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Código e nome do item                                         | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|---------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 104 51356 - LAMINA P/ MICROSCOPIA LISA 25,4 X 76,2 MM Unidade |            | Unidade   | 2.0        |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Código e nome do item                                   | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|---------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 105 39552 - LANCETAS PICADORA DE SANGUE ESTERIL Unidade |            | Unidade   | 200.0      |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor | Validade da Proposta | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete | Faturamento Mínimo |
|------------|----------------------|------------------|-----------|-------|--------------------|
|------------|----------------------|------------------|-----------|-------|--------------------|



| Fornecedor                                        | Validade da Proposta                      | Prazo de Entrega | Pagamento  | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------|------------|--------------------------|--------------------|
| Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me               | 09/03/2022 às 00:00:00                    | 1 dia            | a vista    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 700,0000       |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                   |                                           |                  |            |                          |                    |
| Fabricante                                        | Embalagem                                 | Quantidade       | Unitário   | Valor Total              |                    |
| LANCETA DE SEGURANCA 21 G C/ 100 - G.TECH         | LANCETA DE SEGURANCA 21 G C/ 100 - G.TECH | (100)            | 200.0      | R\$ 0,1801               | R\$ 36,0200        |
| Código e nome do item                             | Fabricante                                | Embalagem        | Quantidade |                          |                    |
| 106 220 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M Rolo |                                           | Rolo             | 50.0       |                          |                    |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                                           | Validade da Proposta                                                                 | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|--------------------------|--------------------|
| Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me                                                  | 09/03/2022 às 00:00:00                                                               | 1 dia            | a vista          | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 700,0000       |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                                                      |                                                                                      |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                                           | Embalagem                                                                            | Quantidade       | Unitário         | Valor Total              |                    |
| PAPEL LENCOL NATURAL 70CMX50CM PCT C/ 10 UNIDADES - LEFLEX NATURAL                   | PAPEL LENCOL NATURAL 70CMX50CM PCT C/ 10 UNIDADES - LEFLEX NATURAL                   | (10)             | 50.0             | R\$ 8,0529               | R\$ 402,6450       |
| Fornecedor                                                                           | Validade da Proposta                                                                 | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli                  | 09/03/2022 às 00:00:00                                                               | 5 dias           | 30 ddl           | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00                                                      |                                                                                      |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                                           | Embalagem                                                                            | Quantidade       | Unitário         | Valor Total              |                    |
| LENCOL DE PAPEL 70CM X 50M BRANCO, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP | LENCOL DE PAPEL 70CM X 50M BRANCO, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP | (10)             | 50.0             | R\$ 8,1500               | R\$ 407,5000       |
| Fornecedor                                                                           | Validade da Proposta                                                                 | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda                                              | 09/03/2022 às 00:00:00                                                               | 1 dia            | 30 ddl           | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 400,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:16:00                                                      |                                                                                      |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                                           | Embalagem                                                                            | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| LENÇOL HOSPITALAR LEFLEX-NATURA 70X50                                                | FLEXPELL CAIXA COM 10 UND (10)                                                       | 50.0             | R\$ 9,1000       | R\$ 455,0000             |                    |
| Fornecedor                                                                           | Validade da Proposta                                                                 | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Ortom Industria Textil Ltda - Me                                                     | 16/03/2022 às 00:00:00                                                               | 10 dias          | 30 ddl           | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3,500,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                      |                                                                                      |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                                           | Embalagem                                                                            | Quantidade       | Unitário         | Valor Total              |                    |
| PAPEL LENCOL 70CM X 50CM ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL                               | PAPEL LENCOL 70CM X 50CM ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL                               | (10)             | 50.0             | R\$ 11,0565              | R\$ 552,8250       |
| Fornecedor                                                                           | Validade da Proposta                                                                 | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda                  | 06/03/2022 às 00:00:00                                                               | 3 dias           | Pagto Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                      |                                                                                      |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                                           | Embalagem                                                                            | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| PLUMAX                                                                               | PLUMAX (10)                                                                          | 50.0             | R\$ 11,5799      | R\$ 578,9950             |                    |
| Fornecedor                                                                           | Validade da Proposta                                                                 | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Joenio Alves Rodrigues De Oliveira 75276011168                                       | 09/03/2022 às 00:00:00                                                               | 1 dia            | 30 ddl           | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                      |                                                                                      |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                                           | Embalagem                                                                            | Quantidade       | Unitário         | Valor Total              |                    |



| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                       |  | Fabricante                                                                            | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LENCOL DESCARTAVEL HOSP 70X50 100% FIBRAS VIRGENS - CX 6 ROLO - CITYPAPER - CITYPAPER |  | LENCOL DESCARTAVEL HOSP 70X50 100% FIBRAS VIRGENS - CX 6 ROLO - CITYPAPER - CITYPAPER | (1)       | 50.0       | R\$ 12,5500    | R\$ 627,5000 |

| Fornecedor                    | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| NL Produtos Hospitalares Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 250,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 10:06:00     | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| PAPEL LENÇOL 70X50 PLUMAX ECO CX/10 | PLUMAX     | CX (1)    | 50.0       | R\$ 12,7200    | R\$ 636,0000 |

| Fornecedor                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Cientifica Médica Hospitalar Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000.0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 08:46:00         | Fabricante | Embalagem  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------------------|------------|------------|------------|----------------|--------------|
| PAPEL LENCOL 70CMX50M LEFLEX EXTRA C/10 | FLEXPELL   | CAIXA (10) | 50.0       | R\$ 14,6000    | R\$ 730,0000 |

| Fornecedor                                    | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 2 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 200,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 09:03:00        | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|----------------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|----------------|
| LENCOL HOSPITALAR EXTRA VIRGEM 70X50CM | FLEX       | ROLO (1)  | 50.0       | R\$ 20,3500    | R\$ 1.017,5000 |

| Código e nome do item |                                            | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|-----------------------|--------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 107                   | 44742 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 6 Unidade |            | Unidade   | 100.0      |

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                            | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A | 09/03/2022 às 00:00:00 | 4 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000.0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 10:42:00                               | Fabricante                                   | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771) | LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. | CAIXA (1) | 100.0      | R\$ 1,0500     | R\$ 105,0000 |

| Fornecedor | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento    | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------|------------------------|------------------|--------------|--------------------------|--------------------|
| Cremer S.a | 06/03/2022 às 12:00:00 | 5 dias           | 14/21/28 DDL | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 750,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 10:13:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| SANRO                           | SANRO      | (200)     | 100.0      | R\$ 2,0450     | R\$ 204,5000 |

| Código e nome do item |                                             | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|-----------------------|---------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 108                   | 22482 - LUVA CIRURGICA Nº 6,5 ESTERIL Pares |            | Pares     | 100.0      |

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                            | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A | 09/03/2022 às 00:00:00 | 4 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000.0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 10:42:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|-------------|
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|-------------|



| Resposta 03/03/2022 às 10:42:00                               |  | Fabricante                                   | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771) |  | LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. | CAIXA (1) | 100.0      | R\$ 1,0500     | R\$ 105,0000 |

| Fornecedor                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Científica Médica Hospitalar Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |

| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                |  | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|------------------------------------------------|--|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER |  | LEMGRUBER  | PAR (1)   | 100.0      | R\$ 1,2200     | R\$ 122,0000 |

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

| Fornecedor                     | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|--------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Premium Hospitalar Eireli - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 10:33:00 |  | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------|--|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 C/PO |  | MEDIX      | PAR (1)   | 100.0      | R\$ 1,6500     | R\$ 165,0000 |

| Fornecedor                                                       | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA | 08/03/2022 às 12:00:00 | 2 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                                                         |  | Fabricante                                                                                                              | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR LEMGRUBER |  | LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR LEMGRUBER | (200)     | 100.0      | R\$ 1,7100     | R\$ 171,0000 |

| Fornecedor | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento    | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------|------------------------|------------------|--------------|--------------------------|--------------------|
| Cremer S.a | 06/03/2022 às 12:00:00 | 5 dias           | 14/21/28 DDL | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 750,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 10:13:00 |  | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------|--|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| CREMER                          |  | CREMER     | (200)     | 100.0      | R\$ 2,0450     | R\$ 204,5000 |

| Código e nome do item                         | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|-----------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 109 382 - LUVA CIRURGICA N° 7,0 ESTERIL Pares |            | Pares     | 100.0      |

Informações de compras anteriores

|                                               |  |
|-----------------------------------------------|--|
| 28/01/2022                                    |  |
| Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda |  |
| Marca: LEMGRUBER                              |  |
| Quantidade: 400.0                             |  |
| Preço Unitário: R\$ 1.3500                    |  |

| Fornecedor                                                            | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A | 09/03/2022 às 00:00:00 | 4 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 10:43:00                                                                                                                            |  | Fabricante                             | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - 200 - - TARGA SA |  | LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO | CX (200)  | 100.0      | R\$ 1,0500     | R\$ 105,0000 |

| Fornecedor                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Científica Médica Hospitalar Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |

| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                |  | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|------------------------------------------------|--|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER |  | LEMGRUBER  | PAR (1)   | 100.0      | R\$ 1,2200     | R\$ 122,0000 |

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

| Fornecedor | Validade da Proposta | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete | Faturamento Mínimo |
|------------|----------------------|------------------|-----------|-------|--------------------|
|            |                      |                  |           |       |                    |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser confirmada no site: https://ibgc.vazdigital.com.br/validador-a-assinatura-informando-o-código-951-e-o-código-verificador-321.



| Fornecedor                                           | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda            | 09/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:48:00                      |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                           | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N° 7.0 EST. CX200 LEMGRUBER | LEMGRUBER              | CAIXA (200)      | 100.0          | R\$ 1,3968               | R\$ 139,6800       |

| Fornecedor                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Premium Hospitalar Eireli - Me  | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:34:00 |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 C/PO | MEDIX                  | PAR (1)          | 100.0          | R\$ 1,6500               | R\$ 165,0000       |

| Fornecedor                            | Validade da Proposta                 | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------|--------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00               | 2 dias           | 30/42/54 ddl   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |
| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00       |                                      |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                            | Embalagem                            | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA LATEX N7.0 PAR. MEDIX  | LUVA CIRURGICA LATEX N7.0 PAR, MEDIX | (100)            | 100.0          | R\$ 1.6680               | R\$ 166,8000       |

| Fornecedor                                                                                                                              | Validade da Proposta                                                                                                                    | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA                                                                        | 08/03/2022 às 12:00:00                                                                                                                  | 2 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 02:04:00                                                                                                         |                                                                                                                                         |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                                              | Embalagem                                                                                                                               | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 7,0 CX C 200 PR CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 7,0 CX C 200 PR CX C\ 200 PR LEMGRUBER | LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 7,0 CX C 200 PR CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 7,0 CX C 200 PR CX C\ 200 PR LEMGRUBER | (200)            | 100.0          | R\$ 1,7100               | R\$ 171,0000       |

| Fornecedor                      | Validade da Proposta                      | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|-------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Cremer S.a                      | 06/03/2022 às 12:00:00                    | 5 dias           | 14/21/28 DDL   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 750,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:13:00 |                                           |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem                                 | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| CREMER                          | CREMER                                    | (200)            | 100.0          | R\$ 2,0450               | R\$ 204,5000       |
| Código e nome do item           |                                           | Fabricante       | Embalagem      | Quantidade               |                    |
| 110                             | 381 - LUVA CIRURGICA N° 7,5 ESTERIL Pares |                  | Pares          | 100.0                    |                    |

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                            | Validade da Proposta                         | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A | 09/03/2022 às 00:00:00                       | 4 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:43:00                                       |                                              |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                            | Embalagem                                    | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)         | LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. | CAIXA (200)      | 100.0          | R\$ 1,0500               | R\$ 105,0000       |
| Fornecedor                                                            | Validade da Proposta                         | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Cientifica Médica Hospitalar Ltda                                     | 09/03/2022 às 00:00:00                       | 5 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                                       |                                              |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                            | Embalagem                                    | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL N° 7,5                               | LEMGRUBER                                    | PAR (1)          | 100.0          | R\$ 1,2200               | R\$ 122,0000       |
| Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição            |                                              |                  |                |                          |                    |



| Fornecedor                                           | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda            | 09/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:48:00                      |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                           | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N° 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER | LEMGRUBER              | CAIXA (200)      | 100.0          | R\$ 1,3968               | R\$ 139,6800       |

| Fornecedor                            | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento    | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------|------------------------|------------------|--------------|--------------------------|--------------------|
| Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 2 dias           | 30/42/54 ddl | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |

| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00      |                                      |            |                |             |              |
|--------------------------------------|--------------------------------------|------------|----------------|-------------|--------------|
| Fabricante                           | Embalagem                            | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |              |
| LUVA CIRURGICA LATEX N7.5 PAR, MEDIX | LUVA CIRURGICA LATEX N7.5 PAR, MEDIX | (100)      | 100.0          | R\$ 1,6680  | R\$ 166,8000 |

| Fornecedor                                                       | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA | 08/03/2022 às 12:00:00 | 2 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.000.0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                                                         |                                                                                                                         |            |                |             |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|--------------|
| Fabricante                                                                                                              | Embalagem                                                                                                               | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |              |
| LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 7,5 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 7,5 CX C\ 200 PR LEMGRUBER | LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 7,5 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 7,5 CX C\ 200 PR LEMGRUBER | (200)      | 100.0          | R\$ 1,7100  | R\$ 171,0000 |

| Código e nome do item                         | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|-----------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 111 383 - LUVA CIRURGICA N° 8,0 ESTERIL Pares |            | Pares     | 50.0       |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                            | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A | 09/03/2022 às 00:00:00 | 4 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000.0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 10:43:00                               |                                              |            |                |             |             |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Fabricante                                                    | Embalagem                                    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |             |
| LUVA CIR. EST. N.8,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771) | LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. | CAIXA (1)  | 50.0           | R\$ 1,0500  | R\$ 52,5000 |

| Fornecedor                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Cientifica Médica Hospitalar Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |

| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                            |           |            |                |             |             |
|------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Fabricante                                                 | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |             |
| LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER             | LEMGRUBER | PAR (1)    | 50.0           | R\$ 1,2200  | R\$ 61,0000 |
| Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição |           |            |                |             |             |

| Fornecedor                                | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000.0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 10:49:00                      |           |             |                |             |             |
|------------------------------------------------------|-----------|-------------|----------------|-------------|-------------|
| Fabricante                                           | Embalagem | Quantidade  | Valor Unitário | Valor Total |             |
| LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N° 8.0 EST. CX200 LEMGRUBER | LEMGRUBER | CAIXA (200) | 50.0           | R\$ 1,3968  | R\$ 69,8400 |

| Fornecedor                              | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 09/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 500,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 23:22:00            |                                            |            |                |             |             |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Fabricante                                 | Embalagem                                  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |             |
| LUVA CIRURGICA LATEX C/PO T 8.0 PAR, MEDIX | LUVA CIRURGICA LATEX C/PO T 8.0 PAR, MEDIX | (50)       | 50.0           | R\$ 1,5600  | R\$ 78,0000 |



| Fornecedor                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Premium Hospitalar Eireli - Me  | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:34:00 |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 C/PO | MEDIX                  | PAR (1)          | 50.0           | R\$ 1,6500               | R\$ 82,5000        |

| Fornecedor                            | Validade da Proposta                 | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------|--------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00               | 2 dias           | 30/42/54 ddl   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |
| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00       |                                      |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                            | Embalagem                            | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA LATEX N8.0 PAR, MEDIX  | LUVA CIRURGICA LATEX N8.0 PAR, MEDIX | (50)             | 50.0           | R\$ 1,6680               | R\$ 83,4000        |

| Fornecedor                                                                                                                          | Validade da Proposta                                                                                                                | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA                                                                    | 08/03/2022 às 12:00:00                                                                                                              | 2 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                                                                     |                                                                                                                                     |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                                          | Embalagem                                                                                                                           | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR LEMGRUBER | LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR LEMGRUBER | (200)            | 50.0           | R\$ 1,7100               | R\$ 85,5000        |

| Fornecedor                                     | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento    | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------|------------------------|------------------|--------------|--------------------------|--------------------|
| Cremer S.a                                     | 06/03/2022 às 12:00:00 | 5 dias           | 14/21/28 DDL | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 750,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:14:00                |                        |                  |              |                          |                    |
|                                                | Fabricante             | Embalagem        | Quantidade   | Valor Unitário           | Valor Total        |
| CREMER                                         | CREMER                 | (200)            | 50.0         | R\$ 2,0450               | R\$ 102,2500       |
| Código e nome do item                          | Fabricante             | Embalagem        | Quantidade   |                          |                    |
| 112 7000 - LUVA CIRURGICA N° 8,5 ESTERIL Pares |                        | Pares            | 50.0         |                          |                    |

## Informações de compras anteriores

|                                               |  |  |
|-----------------------------------------------|--|--|
| 28/01/2022                                    |  |  |
| Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda |  |  |
| Marca: DESCARPACK                             |  |  |
| Quantidade: 100.0                             |  |  |
| Preço Unitário: R\$ 1,6500                    |  |  |

| Fornecedor                                    | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Científica Médica Hospitalar Ltda             | 09/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00               |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                    | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.8,5 C/50 DESCARPACK | DESCARPACK             | CX (50)          | 50.0           | R\$ 1,0000               | R\$ 50,0000        |

| Fornecedor                                                            | Validade da Proposta                         | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A | 09/03/2022 às 00:00:00                       | 4 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:43:00                                       |                                              |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                            | Embalagem                                    | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA CIR. EST. N.8,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)         | LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. | CAIXA (200)      | 50.0           | R\$ 1,0500               | R\$ 52,5000        |

| Fornecedor                            | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 2 dias           | 30/42/54 ddl   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |
| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00       |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                            | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |



| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00      | Fabricante                           | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|--------------------------------------|-----------|------------|----------------|-------------|
| LUVA CIRURGICA LATEX N8.5 PAR, MEDIX | LUVA CIRURGICA LATEX N8.5 PAR, MEDIX | (50)      | 50.0       | R\$ 1,6680     | R\$ 83,4000 |

| Fornecedor                                                       | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA | 08/03/2022 às 12:00:00 | 2 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                                                 | Fabricante                                                                                                      | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|-------------|
| LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS CX C\ 200 PR LEMGRUBER | LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS CX C\ 200 PR LEMGRUBER | (200)     | 50.0       | R\$ 1,7100     | R\$ 85,5000 |

| Código e nome do item                              | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|----------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 113 384 - LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL Caixa |            | Caixa     | 100.0      |

## Informações de compras anteriores

|                                               |  |  |
|-----------------------------------------------|--|--|
| 28/01/2022                                    |  |  |
| Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda |  |  |
| Marca: DESCARPACK                             |  |  |
| Quantidade: 50.0                              |  |  |
| Preço Unitário: R\$ 29,0000                   |  |  |

| Fornecedor                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | a vista   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 700,0000       |

| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                 | Fabricante                                      | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|-------------|
| LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM "G" - DESCARPACK | LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM "G" - DESCARPACK | (100)     | 100.0      | R\$ 0,2115     | R\$ 21,1500 |

| Fornecedor                                                       | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA | 08/03/2022 às 12:00:00 | 2 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                                               | Fabricante                                                                                                    | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|-------------|
| LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER | (100)     | 100.0      | R\$ 0,7120     | R\$ 71,2000 |

| Fornecedor                                                            | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A | 09/03/2022 às 00:00:00 | 4 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 10:43:00                            | Fabricante                        | Embalagem    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|------------|----------------|----------------|
| LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (CA 29996) DESCARPACK | DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL | CARTUCHO (1) | 100.0      | R\$ 18,9000    | R\$ 1.890,0000 |

| Fornecedor                                                | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento    | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------------|------------------------|------------------|--------------|--------------------------|--------------------|
| Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos | 09/03/2022 às 00:00:00 | 6 dias           | 30/42/54 ddl | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 09:29:00 | Fabricante | Embalagem   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------------|
| LUVA PROCEDIMENTO LATEX G       | UNIGLOVES  | CAIXA (100) | 100.0      | R\$ 19,5000    | R\$ 1.950,0000 |

| Fornecedor                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Científica Médica Hospitalar Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |

| Resposta 03/03/2022 às 08:40:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|----------------|
| LUVA PROC. TAM G C/100          | DESCARPACK | CAIXA (1) | 100.0      | R\$ 21,9400    | R\$ 2.194,0000 |

| Fornecedor | Validade da Proposta | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete | Faturamento Mínimo |
|------------|----------------------|------------------|-----------|-------|--------------------|
|            |                      |                  |           |       |                    |



| Fornecedor                                                                     | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                        | 09/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 500,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 23:22:00                                                |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                     | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL | MEDIX                  | UNIDADE (1)      | 100.0          | R\$ 22,1000              | R\$ 2.210,0000     |

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli | 09/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00                                     |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO  | MEDIX                  | UNIDADE (1)      | 100.0          | R\$ 23,0000              | R\$ 2.300,0000     |

| Fornecedor                                                  | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda                   | 09/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:49:00                             |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                  | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROC. LATEX "G" Ñ ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN | LEMGRUBER              | CAIXA (10)       | 100.0          | R\$ 23,6500              | R\$ 2.365,0000     |

| Fornecedor                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Premium Hospitalar Eireli - Me  | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:35:00 |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO ( G ) C/100   | NUGARD                 | Caixa (1)        | 100.0          | R\$ 24,9000              | R\$ 2.490,0000     |

| Fornecedor                            | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento    | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------|------------------------|------------------|--------------|--------------------------|--------------------|
| Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 2 dias           | 30/42/54 ddl | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |

| Fabricante                               | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |  |
|------------------------------------------|-----------|------------|----------------|----------------|--|
| LUVA DE LATEX PROC G C/PO INOVEN, INOVEN | (100)     | 100.0      | R\$ 25,8000    | R\$ 2.580,0000 |  |

| Fornecedor                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| NL Produtos Hospitalares Ltda   | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 250,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:05:00 |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO G C?PO INOVEN | INOVEN                 | CX (1)           | 100.0          | R\$ 27,9900              | R\$ 2.799,0000     |

| Fornecedor                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| MED OESTE HOSPITALAR EIRELI     | 09/03/2022 às 00:00:00 | 2 dias           | 5 ddl          | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 250,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:43:00 |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA DE PROCEDIMENTO USO MEDICO | DESCARPACK             | CAIXA (100)      | 100.0          | R\$ 28,0000              | R\$ 2.800,0000     |

| Código e nome do item                              | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|----------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 114 385 - LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL Caixa |            | Caixa     | 100.0      |

## Informações de compras anteriores

| 10/03/2022                                                                                                                     | 09/03/2022                                                                                                               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me<br>Marca: NUGARD<br>Quantidade: 300.0<br>Preço Unitário: R\$ 0,2592 | Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me<br>Marca: DESCARPACK<br>Quantidade: 300.0<br>Preço Unitário: R\$ 21,1550 |

| Fornecedor | Validade da Proposta | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete | Faturamento Mínimo |
|------------|----------------------|------------------|-----------|-------|--------------------|
|------------|----------------------|------------------|-----------|-------|--------------------|



| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA                                              | 08/03/2022 às 12:00:00                                                                                        | 2 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER | (100)            | 100.0          | R\$ 0,7100               | R\$ 71,0000        |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A                                         | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 4 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:44:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA VINIL S/PO MEDIA C/100 (CA 38625) DESCARPACK                                                             | DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL                                                                             | CAIXA (1)        | 100.0          | R\$ 18,9000              | R\$ 1.890,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos                                                     | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 6 dias           | 30/42/54 ddl   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 09:30:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD TAM M                                                                         | UNIGLOVES                                                                                                     | CAIXA (100)      | 100.0          | R\$ 19,5000              | R\$ 1.950,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Lucas Antonio Dos Reis 38887811830                                                                            | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 2 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 500,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:28:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| Luva latex procedimento medix com pó caixa com 100 unidades                                                   | Medix                                                                                                         | caixa (1)        | 100.0          | R\$ 20,8600              | R\$ 2.086,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me                                                                           | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 1 dia            | a vista        | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 700,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX M C/ 100 - DESCARPACK                                                              | LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX M C/ 100 - DESCARPACK                                                              | (100)            | 100.0          | R\$ 21,1500              | R\$ 2.115,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Cientifica Medica Hospitalar Ltda                                                                             | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 5 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 08:40:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PÓ                                                                        | DESCARPACK                                                                                                    | CAIXA (1)        | 100.0          | R\$ 21,9400              | R\$ 2.194,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                                                       | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 500,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 23:22:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL                                | MEDIX                                                                                                         | UNIDADE (1)      | 100.0          | R\$ 22,1000              | R\$ 2.210,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda                                                                     | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:49:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO Ñ ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN LEMGRUBER                                               | LEMGRUBER                                                                                                     | CX (10)          | 100.0          | R\$ 23,6500              | R\$ 2.365,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |



| Fornecedor                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Premium Hospitalar Eireli - Me  | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:35:00 |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO ( M ) C/100   | NUGARD                 | CAIXA (1)        | 100.0          | R\$ 24,9000              | R\$ 2.490,0000     |

| Fornecedor                               | Validade da Proposta                     | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------|------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda    | 09/03/2022 às 00:00:00                   | 2 dias           | 30/42/54 ddl   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0.0000         |
| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00          |                                          |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                               | Embalagem                                | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA DE LATEX PROC M C/PO INOVEN, INOVEN | LUVA DE LATEX PROC M C/PO INOVEN, INOVEN | (100)            | 100.0          | R\$ 25,0300              | R\$ 2.503,0000     |

| Fornecedor                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|--------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| NL Produtos Hospitalares Ltda              | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 250,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:05:00            |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                 | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO M C/PO - CX/100 - INOVEN | INOVEN                 | CAIXA (1)        | 100.0          | R\$ 27,9900              | R\$ 2.799,0000     |

| Fornecedor                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| MED OESTE HOSPITALAR EIRELI     | 09/03/2022 às 00:00:00 | 2 dias           | 5 ddl          | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 250,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:43:00 |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA DE PROCEDIMENTO USO MEDICO | DESCARPACK             | CAIXA (100)      | 100.0          | R\$ 28,0000              | R\$ 2.800,0000     |

| Fornecedor                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Cremer S.a                      | 06/03/2022 às 12:00:00 | 5 dias           | 14/21/28 DDL   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 750,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:14:00 |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                      | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| MEDIX                           | MEDIX                  | (10)             | 100.0          | R\$ 29,4900              | R\$ 2.949,0000     |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta                              | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Ello Distribuicao Ltda - Epp                      | 10/03/2022 às 12:00:00                            | 1 dia            | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:46:00                   |                                                   |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                        | Embalagem                                         | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD MEDIA - UNIGLOVES | LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD MEDIA - UNIGLOVES | (1)              | 100.0          | R\$ 44,0000              | R\$ 4.400,0000     |

| Código e nome do item                              | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|----------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 115 386 - LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL Caixa |            | Caixa     | 100.0      |

## Informações de compras anteriores

|                                               |  |  |
|-----------------------------------------------|--|--|
| 28/01/2022                                    |  |  |
| Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda |  |  |
| Marca: DESCARPACK                             |  |  |
| Quantidade: 50.0                              |  |  |
| Preço Unitário: R\$ 27.0000                   |  |  |

| Fornecedor                                       | Validade da Proposta                             | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me              | 09/03/2022 às 00:00:00                           | 1 dia            | a vista        | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 700,0000       |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                  |                                                  |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                       | Embalagem                                        | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX P C/ 100 - DESCARPACK | LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX P C/ 100 - DESCARPACK | (100)            | 100.0          | R\$ 0,2115               | R\$ 21,1500        |

| Fornecedor | Validade da Proposta | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete | Faturamento Mínimo |
|------------|----------------------|------------------|-----------|-------|--------------------|
|------------|----------------------|------------------|-----------|-------|--------------------|



| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA                                              | 08/03/2022 às 12:00:00                                                                                        | 2 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER | (100)            | 100.0          | R\$ 0,7120               | R\$ 71,2000        |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A                                         | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 4 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:44:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPACK                                                   | DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL                                                                             | CARTUCHO (1)     | 100.0          | R\$ 18,9000              | R\$ 1.890,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos                                                     | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 6 dias           | 30/42/54 ddl   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 09:30:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P                                                                                   | UNIGLOVES                                                                                                     | 100 (100)        | 100.0          | R\$ 20,5000              | R\$ 2.050,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Lucas Antonio Dos Reis 38887811830                                                                            | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 2 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 500,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:29:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| Luva latex procedimento medix com pó caixa com 100 unidades                                                   | Medix                                                                                                         | caixa (1)        | 100.0          | R\$ 20,8600              | R\$ 2.086,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Cientifica Médica Hospitalar Ltda                                                                             | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 5 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 2.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 08:40:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P                                                          | DESCARPACK                                                                                                    | CAIXA (1)        | 100.0          | R\$ 21,9400              | R\$ 2.194,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                                                       | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 500,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 23:22:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL                                | MEDIX                                                                                                         | UNIDADE (1)      | 100.0          | R\$ 22,1000              | R\$ 2.210,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda                                                                     | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 03/03/2022 às 10:49:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROC. LATEX "P" N ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN - LEMGRUBER                                       | LEMGRUBER                                                                                                     | CAIXA (10)       | 100.0          | R\$ 23,6500              | R\$ 2.365,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Premium Hospitalar Eireli - Me                                                                                | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 1 dia            | 28 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 03/03/2022 às 10:35:00                                                                               |                                                                                                               |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                                                                    | Embalagem                                                                                                     | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| LUVA PROCEDIMENTO ( P ) C/100                                                                                 | NUGARD                                                                                                        | Caixa (1)        | 100.0          | R\$ 24,9000              | R\$ 2.490,0000     |
| Fornecedor                                                                                                    | Validade da Proposta                                                                                          | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda                                                                         | 09/03/2022 às 00:00:00                                                                                        | 2 dias           | 30/42/54 ddl   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |



| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00          | Fabricante                               | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|------------------------------------------|------------------------------------------|-----------|------------|----------------|----------------|
| LUVA DE LATEX PROC P C/PO INOVEN, INOVEN | LUVA DE LATEX PROC P C/PO INOVEN, INOVEN | (100)     | 100.0      | R\$ 25,0320    | R\$ 2.503,2000 |

| Fornecedor                    | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| NL Produtos Hospitalares Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 1 dia            | 28 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 250,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 10:05:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|----------------|
| LUVA PROCEDIMENTO COM PÓ INOVEN | INOVEN     | CX (1)    | 100.0      | R\$ 27,9900    | R\$ 2.799,0000 |

| Fornecedor                  | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 09/03/2022 às 00:00:00 | 2 dias           | 5 ddl     | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 250,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 10:44:00 | Fabricante | Embalagem   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------------|
| LUVA DE PROCEDIMENTO USO MEDICO | DESCARPACK | CAIXA (100) | 100.0      | R\$ 28,0000    | R\$ 2.800,0000 |

| Fornecedor | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento    | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------|------------------------|------------------|--------------|--------------------------|--------------------|
| Cremer S.a | 06/03/2022 às 12:00:00 | 5 dias           | 14/21/28 DDL | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 750,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 10:14:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|----------------|
| UNIGLOVE                        | UNIGLOVE   | (10)      | 100.0      | R\$ 29,4900    | R\$ 2.949,0000 |

| Fornecedor                   | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Ello Distribuicao Ltda - Epp | 10/03/2022 às 12:00:00 | 1 dia            | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 10:46:00                   | Fabricante                                        | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|----------------|
| LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD MEDIA - UNIGLOVES | LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD MEDIA - UNIGLOVES | (1)       | 100.0      | R\$ 44,0000    | R\$ 4.400,0000 |

| Fornecedor                                    | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda | 09/03/2022 às 00:00:00 | 2 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 200,0000       |

| Resposta 03/03/2022 às 09:04:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|----------------|
| LUVA PROCEDIMENTO P             | NUGARD     | CXA (1)   | 100.0      | R\$ 51,7000    | R\$ 5.170,0000 |

| Código e nome do item                   | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|-----------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 116 39673 - MALHA TUBULAR 06 CM Unidade |            | Unidade   | 10.0       |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                       | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Ortom Industria Têxtil Ltda - Me | 16/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.500,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00            | Fabricante                  | Embalagem      | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------------|-----------------------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ORTOFEN 6CM X 15M | ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA | INDIVIDUAL (1) | 10.0       | R\$ 5,9400     | R\$ 59,4000 |

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento       | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pago Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00 | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|-------------|
| MSO                             | MSO        | (1)       | 10.0       | R\$ 7,0060     | R\$ 70,0600 |

| Código e nome do item                              | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|----------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 117 39675 - MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10 CM Unidade |            | Unidade   | 10.0       |



## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta        | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------|--------------------------|--------------------|
| Ortom Industria Têxtil Ltda - Me                                    | 16/03/2022 às 00:00:00      | 10 dias          | 30 ddl           | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.500,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                             |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem                   | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ORTOFEN 10CM X 15M                         | ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA | INDIVIDUAL (1)   | 10.0             | R\$ 7,9200               | R\$ 79,2000        |
| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta        | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00      | 3 dias           | Pagto Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                             |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem                   | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| MSO                                                                 | MSO                         | (1)              | 10.0             | R\$ 9,2283               | R\$ 92,2830        |
| Código e nome do item                                               | Fabricante                  | Embalagem        | Quantidade       |                          |                    |
| 118 40670 - MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15 CM Unidade                  |                             | Unidade          | 10.0             |                          |                    |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta        | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------|--------------------------|--------------------|
| Ortom Industria Têxtil Ltda - Me                                    | 16/03/2022 às 00:00:00      | 10 dias          | 30 ddl           | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 3.500,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                             |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem                   | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ORTOFEN 15CM X 15M                         | ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA | INDIVIDUAL (1)   | 10.0             | R\$ 12,1500              | R\$ 121,5000       |
| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta        | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00      | 3 dias           | Pagto Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                             |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem                   | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| MSO                                                                 | MSO                         | (1)              | 10.0             | R\$ 14,3235              | R\$ 143,2350       |
| Código e nome do item                                               | Fabricante                  | Embalagem        | Quantidade       |                          |                    |
| 119 51366 - MANGUEIRA ATOXICA 4 MM - METRO Unidade                  |                             | Unidade          | 10.0             |                          |                    |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Código e nome do item                                                         | Fabricante | Embalagem | Quantidade |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|--|--|
| 120 42528 - MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO C/ RESERV ADULTO Unidade |            | Unidade   | 10.0       |  |  |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|------------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pagto Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                        |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| GOODCOME                                                            | GOODCOME               | (100)            | 10.0             | R\$ 6,5676               | R\$ 65,6760        |



| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | 10/03/2022 às 00:00:00 | 7 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                               | Fabricante                                                    | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| MASCARA NAO REINALANTE COM RESERVATORIO ADULTO - BIO-339 - MD | MASCARA NAO REINALANTE COM RESERVATORIO ADULTO - BIO-339 - MD | (1)       | 10.0       | R\$ 12,9900    | R\$ 129,9000 |

| Fornecedor                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|-----------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |

| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00                                | Fabricante                                                     | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRACAO NAO ESTERIL . FOYOMED | Mascara de Oxigenio de Alta Concentracao nao Esteril , FOYOMED | (1)       | 10.0       | R\$ 18,0000    | R\$ 180,0000 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 23:22:00                                                 | Fabricante                                                                      | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO OXIGENIO ADULTO - DATRIX - BESMED | MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO OXIGENIO ADULTO - DATRIX - BESMED | (1)       | 10.0       | R\$ 19,5000    | R\$ 195,0000 |

| Fornecedor                                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Protec Export Ind, Com. Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 28 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00  | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|----------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| MASCARA ALTA CONCENTRACAO ADULTO | PROTEC     | CAIXA (1) | 10.0       | R\$ 21,5800    | R\$ 215,8000 |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp | 10/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                            | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO TAMANHO ADULTO.               | PROTEC     | 01 (1)    | 10.0       | R\$ 35,6500    | R\$ 356,5000 |
| Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição |            |           |            |                |              |

| Fornecedor                     | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|--------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Medlinn Hospitalares Ltda - Me | 11/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | a vista   | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 500,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00                                                       | Fabricante                                                                            | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO E NAO REINALACAO DESCARTAVEL - 01 - UND - BESMED, BESMED | MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO E NAO REINALACAO DESCARTAVEL - 01 - UND - BESMED, BESMED | (1)       | 10.0       | R\$ 45,0000    | R\$ 450,0000 |

| Código e nome do item                                                           | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|---------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 121 12520 - MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO C/ RESERV INFANTIL Unidade |            | Unidade   | 10.0       |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento       | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pago Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     | Fabricante             | Embalagem        | Quantidade      | Valor Unitário           | Valor Total        |



| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                   |                        | Fabricante       | Embalagem | Quantidade               | Valor Unitário     | Valor Total |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|-------------|
| GOODCOME                                          |                        | GOODCOME         | (100)     | 10.0                     | R\$ 6,4778         | R\$ 64,7780 |
| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |             |
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | 10/03/2022 às 00:00:00 | 7 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000.0000     |             |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                 |                        | Fabricante                                                      | Embalagem | Quantidade               | Valor Unitário     | Valor Total  |
|-----------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------|--------------------|--------------|
| MASCARA NAO REINALACAO COM RESERVATORIO INFANTIL - BIO-340 - MD |                        | MASCARA NAO REINALACAO COM RESERVATORIO INFANTIL - BIO-340 - MD | (1)       | 10.0                     | R\$ 17,9000        | R\$ 179,0000 |
| Fornecedor                                                      | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega                                                | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |              |
| Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli             | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias                                                         | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 0,0000         |              |

| Resposta 02/03/2022 às 23:26:00                                |                        | Fabricante                                                     | Embalagem | Quantidade                   | Valor Unitário     | Valor Total  |
|----------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------|--------------------|--------------|
| MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRACAO NAO ESTERIL . FOYOMED |                        | Mascara de Oxigenio de Alta Concentracao nao Esteril , FOYOMED | (1)       | 10.0                         | R\$ 18,0000        | R\$ 180,0000 |
| Fornecedor                                                     | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega                                               | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |              |
| Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me              | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias                                                        | 30 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 300.0000       |              |

| Resposta 02/03/2022 às 23:22:00                                                   |                        | Fabricante                                                                        | Embalagem | Quantidade                   | Valor Unitário     | Valor Total  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------|--------------------|--------------|
| MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO OXIGENIO INFANTIL - DATRIX - BESMED |                        | MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO OXIGENIO INFANTIL - DATRIX - BESMED | (1)       | 10.0                         | R\$ 19,5000        | R\$ 195,0000 |
| Fornecedor                                                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega                                                                  | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |              |
| Protec Export Ind. Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP        | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias                                                                            | 28 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400.0000       |              |

| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00                   |                        | Fabricante       | Embalagem | Quantidade               | Valor Unitário     | Valor Total  |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|--------------|
| MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INF.                 |                        | PROTEC           | CAIXA (1) | 10.0                     | R\$ 21,5800        | R\$ 215,8000 |
| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |              |
| Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp | 10/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |              |

| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                                       |  | Fabricante                                                            | Embalagem | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|-----------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------|-----------|------------|----------------|--------------|
| MASCARA ALTA CONCENTRACAO INFANTIL COM RESERVATORIO - PROTEC - PROTEC |  | MASCARA ALTA CONCENTRACAO INFANTIL COM RESERVATORIO - PROTEC - PROTEC | (1)       | 10.0       | R\$ 35,6500    | R\$ 356,5000 |
| Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição            |  |                                                                       |           |            |                |              |

| Código e nome do item                           | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|-------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 122 45284 - MICRONEBULIZADOR C/ MASCARA Unidade |            | Unidade   | 10.0       |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento       | Frete                    | Faturamento Mínimo |             |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|--------------------------|--------------------|-------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pago Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000.0000     |             |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                        | Fabricante       | Embalagem       | Quantidade               | Valor Unitário     | Valor Total |
|                                                                     |                        | FOYOMED          | (100)           | 10.0                     | R\$ 4,8500         | R\$ 48,5000 |
| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento       | Frete                    | Faturamento Mínimo |             |



| Fornecedor                                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|------------------------------|--------------------|
| Protec Export Ind. Com. Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 28 ddl         | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00                                            |                        |                  |                |                              |                    |
| Fabricante                                                                 | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total                  |                    |
| MICRONEB. ADULTO P/ O2 C/ EXT. 1,5M PROTEC                                 | PROTEC                 | CAIXA (1)        | 10.0           | R\$ 9,0500                   | R\$ 90,5000        |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | 10/03/2022 às 00:00:00 | 7 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                            |                                                                            |            |                |             |             |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Fabricante                                                                 | Embalagem                                                                  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |             |
| MICRONEBULIZADOR 15ML PARA INALACAO EM OXIGENIO ADULTO - BIO-247A - PROTEC | MICRONEBULIZADOR 15ML PARA INALACAO EM OXIGENIO ADULTO - BIO-247A - PROTEC | (1)        | 10.0           | R\$ 9,5000  | R\$ 95,0000 |

| Fornecedor                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|--------------------------|--------------------|
| Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp          | 10/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | 30 ddl         | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 300,0000       |
| Resposta 04/03/2022 às 11:56:00                            |                        |                  |                |                          |                    |
| Fabricante                                                 | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total              |                    |
| MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO                      | PROTEC                 | UN (1)           | 10.0           | R\$ 13,4400              | R\$ 134,4000       |
| Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo |                        |                  |                |                          |                    |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me | 09/03/2022 às 00:00:00 | 10 dias          | 30 ddl    | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 300,0000       |

| Resposta 02/03/2022 às 23:22:00                 |                                                 |            |                |             |              |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|--------------|
| Fabricante                                      | Embalagem                                       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |              |
| KIT MICRONEBULIZADOR OXIGENIO - DATRIX - BESMED | KIT MICRONEBULIZADOR OXIGENIO - DATRIX - BESMED | (1)        | 10.0           | R\$ 18,5000 | R\$ 185,0000 |

| Código e nome do item                                    | Fabricante | Embalagem | Quantidade |
|----------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 123 45285 - MICRONEBULIZADOR C/ MASCARA INFANTIL Unidade |            | Unidade   | 10.0       |

## Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

| Fornecedor                                                          | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento        | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|------------------|--------------------------|--------------------|
| Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | 06/03/2022 às 00:00:00 | 3 dias           | Pagto Antecipado | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |
| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                     |                        |                  |                  |                          |                    |
| Fabricante                                                          | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário   | Valor Total              |                    |
| FOYOMED                                                             | FOYOMED                | (100)            | 10.0             | R\$ 4,8500               | R\$ 48,5000        |

| Fornecedor                                                                 | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento      | Frete                        | Faturamento Mínimo |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------|------------------------------|--------------------|
| Protec Export Ind. Com. Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP | 12/03/2022 às 00:00:00 | 5 dias           | 28 ddl         | FOB - Preço Não Inclui Frete | R\$ 400,0000       |
| Resposta 02/03/2022 às 23:23:00                                            |                        |                  |                |                              |                    |
| Fabricante                                                                 | Embalagem              | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total                  |                    |
| MICRONEB. INFANTIL P/ O2 C/ EXT. 1,5M PROTEC                               | PROTEC                 | CAIXA (1)        | 10.0           | R\$ 9,0500                   | R\$ 90,5000        |

| Fornecedor                                        | Validade da Proposta   | Prazo de Entrega | Pagamento | Frete                    | Faturamento Mínimo |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli | 10/03/2022 às 00:00:00 | 7 dias           | 30 ddl    | CIF - Preço Inclui Frete | R\$ 1.000,0000     |

| Resposta 02/03/2022 às 23:21:00                                                      |                                                                                      |            |                |             |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Fabricante                                                                           | Embalagem                                                                            | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |             |
| MICRONEBULIZADOR 15ML PARA INALACAO EM OXIGENIO INFANTIL - BIO-247 - PROTEC - PROTEC | MICRONEBULIZADOR 15ML PARA INALACAO EM OXIGENIO INFANTIL - BIO-247 - PROTEC - PROTEC | (1)        | 10.0           | R\$ 9,5000  | R\$ 95,0000 |





Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 07/04/2022 às 17:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 951 e o código verificador 321.